
I euNzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATI dttn : 21.06.24 20:22:34

COncurs

Dttstanta
Cod co■ umbofil
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Pori ■mbarcati

2

05114 026179
+047.51.42′ 9

21.06.24 20:07:33  GPS
21.06.24 20:07:33 +000
20.06.24 16:52:18  GPS+03h
055

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Columbof土 上
Longitudttne

わめN可 ご

ユλ

“

塑 脅
Pre■ ipcean Cttprian
+025_50.27′ 2

Culo I Nr. inel fmbarcare
Data Ora

Observatii
are I Senzor

INr.I Serie ttne■

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
01'7

018
019
'`020

021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUPA
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUPA
ALPA
GUT
GUT
GUT
GUT
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NEPA
GUPA
ROSU

21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06
21.06

20:
20:
20:

08:05
08:18
08:33
08:45
08:54
09:13
09:31
09:39
09:51
09159
0:06
0:12
0:31
0:38
10:50
10:56
11:03
11110
11:17
11:27
11:44
12:02
12:10
12:24
12:46
12:51
12:55
13:02
13:09
13:21
14:25
14:31
14:39
14:43
14:53

029
106
020
021
101
007
110
084
102
028
057
083
082
088
085
104
092
087
095
080
089
034
100
016
025
004
036
024
002
023
010
003
019
045
052

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21

22
19
19
21

22
18
23
21

21
23
23
23
23
23
22
23
23
23
23
23
23
22
22
21
22
23
21

19
18
22
20
22
23
23

1044415
3002881
1009441
1009442
2020331
0933307
4024019
1136321
2020334
1041030
1136234
1136320
1136319
1136327
1136322
3002875
1136334
1136324
1136343
1136310
1136329
1136205
2015947
0933329
1041004
0933302
1136208
1041003
461014
1018153
0933313
799992
0933335
1136221
1136228

DA1 9E4A3
DB01 ECFA
DAE7DD00
DAC58353
DB003BA6
DB01 ECF5
DAE2F7C2
DB003B99
DB003B8F
DB003B66
DB0692A3
DB003B9C
DB01ECE9
DB01ED1 8
DB01 ECFE
DA19E622
DB003B4E
DB01 ED07
DB01 ED36
DB01 ED02
DB01EDOE
DB069287
DB01 EC4B
DB01 ED09
DB003B97
DB01EC5D
DAE7DCC3
DA1 9E4CA
DAE2F92A
DAC6B2B0
DB069294
DA19E5E0
DB069288
DA032C76
DB0692B3

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
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20
20
20
20
20
20
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20
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BENZttNG 一 FISA PORUMBEI IMBARCAT工 dttn : 21_06.24 20:22:34

Concurs

Dttstanta
cod columbofttl
Lattttudttne

∞ as Atomttc
Cё as BENZING
Sttncron■ zare
POr. ■mbarcat土

2

05111 026179
+047.51.42′ 9

21.06.24 20107:33  GPS
21.06.24 20:07:33 +000
20.06.24 16:52:18  GPS+03h
055

Loc lansare

Data lansar:-i
Columbofrl
Longitudine

Saop{T 5
I

2!..Oe 0-ol Ll

Prelj-pcean Ciprian
+025.50 -27 ,2

Nr. Ser■ e ■nel
:¥き
゛
1営:A::]l

fmbarcare
Data Ora

Observatii

0361
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
・051
052
053
054
055

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO ‐
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

NEGR
ALBS
ROSU
NEGR
GUT
NEGR
ALBS
ROSU
ROSU
ALBS
GUPA
ROSU
GUT
ALBS
GUT
NEPA
ROSU
GUPA
GUPA
ROSU

21.06
21.06
21.06
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21.06
21.06
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21.06
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20:
20:
20:
20:

01
10
28
35
39
46
51
55
54
59
09
15
19
25
30
38
:44
:51
:58
:04

011
037
062
067
098
063
070
014
053
038
066
005
035
018
060
047
043
056
055
030

22
23
23
23
22
23
23
22
23
23
23
22
23
22
23
23
23
23
23
23

0933314
1136209
1136240
1136246
2015934
1136241
1136252
0933321
1136230
1136210
1136244
0933304
1136207
0933332
1136238
1136223
4136219
1136233
1136232
1136204

DB069253
DA032CDA
DAlB342F
DB06926B
DB01 ECF3
DB069264
DB06928F
DB01ED1 0
DB0692A6
DA19E4F9
DB069ヱ 8A
DA032B7F
DA19E60A
DB01ECFF
DB06929A
DB003B72
DB069290
DB06929D
DB06927C
DB069257
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M
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M
M
M
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6
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Comi-sia control fmbarcare /Des igi Iare

Щ tt Coct M

Semnaturi

Verstune SW
Antena,lc■ ub

RO-04.35
BENZING

Cod concurs
48902335 SW-4.7
N Z I N G   E

: 047498  Ser■ e ceas
HW-7.2     Autorttzare
x p r e s s   G 2  <====

: 210034
: 8000A00A
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